וכן האויר הטוב שבמגדלים הוא אויר ברור ובריא, כנ"ל. ואזי הוא חזק בבחינת בריא כאולם, לשון בריא - ברי, חזק. וזהו לשון אברא, כמ"ש בערוך שם ערך אברא, שמלה זו מלשון באמת, והיינו דבר מבורר ואמתי וחזק, ועוד מלשון ברי.

■ המשך בע"ה בשבוע הבא נכתב על ידי הרב שליט"א במיוחד לעלון זה

יום שני ט"ז סיון

תשפ"ג

05/06/2023

20:30

רח' הרב בלוי 33

ירושלים

המשך סדרה

צורת אדם

תוס' (מנחות, לו, ע"א). ועיין עירובין (צב, ע"ב), ובראשונים שם. ועיין ספר השרשים (ערך אצל) - בית השחי.

### יושר

סוד אור ישר ואור חוזר, מלעילא לתתא, ולהיפך.